

Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 133А Ейск –Ясенская Переправа

на 01 января 2026 г.
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	ДВИЖЕНИЕ АВТОБУСОВ ОТМЕНЕНО



на 02 января 2026 г.
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	Автовокзал Ейск
	
	12-05
	

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	
	12-30
	

	п. Ясенская Переправа
	7-15
	14-15
	

	с 03 января 2026 года рейсы будут выполняться по существующему расписанию


		






Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 134 Ейск – Копанская 

на 01 января 2026 года
	Пункты
отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	ДВИЖЕНИЕ АВТОБУСОВ ОТМЕНЕНО



на 02 января 2026 года
	Пункты
отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	Автовокзал Ейск
	
	10-25
	

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	
	10-55
	15-45

	ст. Копанская
	06-30
	12-40
	

	с 03 января 2026 года рейсы будут выполняться по существующему расписанию







Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 139 Ейск – Заводской

на 01 января 2026 года
	Пункты
отправления
	Время отправления
	Время отправления

	ДВИЖЕНИЕ АВТОБУСОВ ОТМЕНЕНО



на 02 января 2026 года
	Пункты
отправления
	Время отправления
	Время отправления

	ДВИЖЕНИЕ АВТОБУСОВ ОТМЕНЕНО

	с 03 января 2026 года рейсы будут выполняться по существующему расписанию












Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 135 Ейск – Советский

на 01 января 2026 года
	Пункты
отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	ДВИЖЕНИЕ АВТОБУСОВ ОТМЕНЕНО



на 02 января 2026 года
	Пункты
отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	ДВИЖЕНИЕ АВТОБУСОВ ОТМЕНЕНО



на период с 03 января 2026 года по 11 января 2026 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	
	11-30
	17-20
	
	

	п. Советский
	6-50
	12-20
	18-20
	
	

	с 12 января 2026 года движение автобусов будут выполняться по существующему расписанию





Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 121 Ейск – Должанская

31 декабря 2025 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	Автовокзал Ейск
	
	8-20
	10-10
	12-10
	15-10
	18-20

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	
	8-35
	10-25
	12-25
	15-25
	18-35

	ст. Должанская, 
ул. Пушкина
	
	
	
	13-20
	
	

	ст. Должанская, 
ул. Октябрьская
	6-30
	9-45
	11-35
	13-40
	16-35
	19-40

	ст. Должанская, 
Больница (центр)
	
	10-00
	11-50
	13-55
	16-50
	19-55









Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 121 Ейск – Должанская

с 01 января 2026 года по 02 января 2026 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	Автовокзал Ейск
	8-20
	12-10
	18-20

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	8-35
	12-25
	18-35

	ст. Должанская, 
ул. Пушкина
	
	13-20
	


	ст. Должанская, 
ул. Октябрьская
	9-45
	13-40
	19-40

	ст. Должанская, 
Больница (центр)
	10-00
	13-55
	19-55











Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 121 Ейск – Должанская

с 03 января 2026 года по 11 января 2026 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	Автовокзал Ейск
	
	8-20
	10-10
	12-10
	15-10
	18-20

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	
	8-35
	10-25
	12-25
	15-25
	18-35

	ст. Должанская, 
ул. Пушкина
	
	
	
	13-20
	
	


	ст. Должанская, 
ул. Октябрьская
	6-30
	9-45
	11-35
	13-40
	16-35
	19-40

	ст. Должанская, 
Больница (центр)
	
	10-00
	11-50
	13-55
	16-50
	19-55

	с 12 января 2026 года движение автобусов будут выполняться по существующему расписанию










Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 122 Ейск – Воронцовка

31 декабря 2025 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	
	7-55
	10-10
	12-10
	14-50
	17-30

	с. Воронцовка
	7-00
	8-40
	10-50
	12-50
	15-30
	18-10

	с. Красноармейское
	7-20
	
	
	
	
	18-30



Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 122 Ейск – Воронцовка

с 01 января 2026 года по 02 января 2026 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	7-55
	10-10
	12-10
	14-50
	17-30
	

	с. Воронцовка
	8-40
	10-50
	12-50
	15-30
	18-10
	

	с. Красноармейское
	9-00
	
	
	
	18-30
	




Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 122 Ейск – Воронцовка

с 03 января 2026 года по 11 января 2026 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	
	7-55
	10-10
	12-10
	14-50
	17-30

	с. Воронцовка
	7-00
	8-40
	10-50
	12-50
	15-30
	18-10

	с. Красноармейское
	7-20
	
	
	
	
	18-30

	с 12 января 2026 года движение автобусов будут выполняться по существующему расписанию


		










Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 150 Ейск – Александровка

на 31 декабря 2025 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	
	8-10
	9-40
	12-20
	14-40
	17-00
	19-20

	с. Александровка
	7-30
	8-50
	10-15
	12-55
	15-15
	17-35
	19-55









Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 150 Ейск – Александровка

с 01 января 2026 года по 02 января 2026 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	9-40
	12-20
	14-40
	17-00
	19-20

	с. Александровка
	10-15
	12-55
	15-15
	17-35
	19-55





Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 150 Ейск – Александровка

с 03 января 2026 года по 11 января 2026 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	
	8-10
	9-40
	12-20
	14-40
	17-00
	19-20

	с. Александровка
	7-30
	8-50
	10-15
	12-55
	15-15
	17-35
	19-55

	с 12 января 2026 года движение автобусов будут выполняться по существующему расписанию













Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 153 Ейск – Кухаривка
с 01 января 2026 года по 02 января 2026 г.

	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	
	9-45
	12-25
	14-50
	16-30
	18-25
	

	с. Кухаривка
	
	10-20
	13-00
	15-25
	17-15
	19-00
	

	с. Красноармейское
	
	
	
	15-40
	
	
	



Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 153 Ейск – Кухаривка
с 03 января 2026 года по 11 января 2026 года

	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	7-25
	9-45
	12-25
	14-50
	16-30
	18-25
	

	с. Кухаривка
	8-20
	10-20
	13-00
	15-25
	17-15
	19-00
	

	с. Красноармейское
	
	
	
	15-40
	
	
	




Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 130 а Ейск – Братский

01 января 2026 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	ДВИЖЕНИЕ АВТОБУСОВ ОТМЕНЕНО



02 января 2026 года
	Пункты отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления
	Время отправления

	г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод))
	
	13-00
	18-00
	
	
	

	п. Братский
	6-45
	14-00
	19-00
	
	
	

	с 03 января 2026 года движение автобусов будут выполняться по существующему расписанию









Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 144 Ейск – Зеленая Роща

На период с 01 января 2026 года по 02 января 2026 года движение автобуса отменено, с 03 января 2026 года движение автобусов будут выполняться по существующему расписанию.


Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 131 Ейск – Мирный

1, 2, 3, 4 января 2026 года движение автобуса отменено, с 05 января 2026 года движение автобусов будут выполняться по существующему расписанию.


Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 132 г. Ейск –п. Комсомолец

1, 2, 3, 4 января 2026 движение автобуса отменено, с 05 января 2026 года по 11 января 2026 года движение автобусов будут выполняться по существующему расписанию. В период новогодних праздников рейс на 18-20 от пункта отправления г. Ейск (ул. Карла Либкнехта (хлебозавод)) выполняться не будет.



Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 148 Ейск – Яснопольский

1 января 2026 года с 11.10 отправление из Ейска далее по расписанию выходного дня,
2 января 2026 года с 7.30 отправление из Ейска далее по расписанию выходного дня.                                                с 3 по 11 января 2026 года все рейсы по расписанию выходного дня.


Расписание движения автобуса по пригородному маршруту
№ 107 Ейск – Камышеватская

1 января 2026 года с 11.25 отправление из Ейска далее по расписанию,
2 января 2026 года с 7.30 отправление из Ейска далее по расписанию.
[bookmark: _GoBack]с 3 января 2026 года в обычном режиме.
